
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 № 1952
г. Вытегра

Об итогах муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по географии в 2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении 
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с 
последующими изменениями) (далее - Порядок), приказом Департамента 
образования Вологодской области от 11 сентября 2024 года N° 1565 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Вологодской области в 2024/25 учебном году», постановлением 
Администрации Вытегорского муниципального района от 6 декабря 2024 
года № 1706 «Об установлении квот победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому 
общеобразовательному предмету и классу в 2024/25 учебном году», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый рейтинговый список победителей и 
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
географии в 2024/25 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управление образования Администрации Вытегорского муниципального

Ю.Н. Жаворонков



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

Администрации района 
от 28.12.2024 № 1952

Рейтинговый список победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии 

в 2024/25 учебном году

Статус ФИО
Количество

баллов
Образовательная организация

7 класс
Победитель

Журавлёва 
Анна Вячеславовна

35,5 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

8 класс
Победитель

Абрамков 
Аким Сергеевич

41 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Лабардина 

Юлия Александровна 36 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Ивушков 

Вадим Евгеньевич 35 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Кажев 

Роман Иванович 35 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

Призер
Тупицын 

Кирилл Сергеевич
35 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»

9 класс

Победитель
Иванов 

Даниил Сергеевич
37

АОУ ВО «ОЦ кадетская школа 
«Корабелы Прионежья» имени 
Героя России Ю.Л. Воробьева

11 класс
Победитель

Семенов 
Иван Владимирович 36 МБОУ «СОШ № 1 г. Вытегры»


